
I
ZARZĄDZENIE Nr 41/2021

WÓJTA GMINY GZY
z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 
Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2021 Nr XX/141/2020 Rady Gminy Gzy 
z dnia 30 grudnia 2020 r., zarządzam, co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 21.190,00 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 20.616.726,51 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 19.566.617,85 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 1.050.108,66 zł.

§2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 3.000,00 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 24.190,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 24.190,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 22.040.683,90 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 18.486.265,25 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.554.418,65 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 
budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Cezary Andrze,W^ch,^-



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 września 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 752,00 0,00 21 190,00 44 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 752,00 0,00 21 190,00 44 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

23 752,00 0,00 21 190,00 44 942,00

b ieżące  razem : 19 545 427,85 0,00 21 190,00 19 566  617,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 1 050 108,66 0,00 0,00 1 050  108,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem : 20 595 536,51 0,00 21 190,00 20  61 6  726,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

*



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 22 września 2021 r.

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w ydatk i
jed n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

któ rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

poręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

zakup  i 
ob jęc ie  a kc ji i 

udzia łów

tfłt iie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p rogram y 
finansow ane  z  

udz ia łem  
środków, o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ia n ą 195 216 ,36 178 666,36 168 519.36 32 792,87 135 726 ,49 647 ,0 0 9 500,00 0,00 0.00 0,00 16 550,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00

B ezp ieczeństw o  p u b liczn e  i zm n ie jszen ie -3  000 ,00 -3  000,00 -3  000,00 -1 000,00 -2  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

ochrona p rzec iw poża row a zw iększen ie 3 000 ,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 195 216 ,36 178 666,36 168 519,36 31 792,87 136 726 ,49 647 ,0 0 9  500,00 0,00 0,00 0,00 16 550,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ianą 185 966 ,36 173 166,36 163 019,36 32 792,87 130 226 ,49 647 ,0 0 9 500,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

O ch o tn icze  s traże  poża rne
zm n ie jszen ie -3  000,00 -3  000,00 -3  000,00 -1 000,00 -2  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

™'2 zw iększen ie 3  000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 185 966,36 173 1 66 ,36 163 019,36 31 792,87 131 226 ,49 647 ,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 12 800 ,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 28  548,00 28 548,00 28  548,00 28 548,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ynagrodzen ia  b ezosobow e
zm n ie jsze n ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 I7 0
zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 7  548.00 27 548,00 27  548,00 27 548,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ianą 33 479 ,49 33 479 ,49 33 479,49 0,00 33 479 ,49 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Z akup  m a te ria łó w  i zm n ie jszen ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 w yposażen ia zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 32 479 .49 32 479,49 32 479,49 0,00 32 479 ,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z akup  us ług zd row o tnych
zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
zw iększen ie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 10 387,00 10 387,00 10 387,00 0.00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup  usług  pozosta łych
zm n ie jszen ie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 367,00 9 387.00 9 387,00 0,00 9 387 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ianą 35 752,00 35 752,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 35 752,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacy jna  opieka zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 w ychow aw cza zw iększen ie 21 190,00 21 190,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 21 190,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 56 942,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 942,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 35 752,00 35 752 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 752,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P om oc m a te ria lna  dla zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0541 ̂

soc ja lnym zw iększen ie 21 190,00 21 190,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 21 190,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 56 942,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 942,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 35 752 ,00 35 752,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 35 752,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S typend ia  d la  uczn iów
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 21 190,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 190,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 56 942,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 942,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 22 019 493 ,9 0 18 465 075,25 10 643 165,00 6 369 532,64 4 273 632,36 1 3 5 7  318,85 6 405 674 ,95 8 916 ,45 0,00 50 000 ,00 3 5 5 4  418,65 3 554 418,65 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -3  000,00 -3 000,00 -3  000,00 -1 000,00 -2  000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 24 190,00 24 190,00 3 000,00 0,00 3 000 ,0 0 0,00 21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 22 040 663,90 18 466 265,25 10 643 165,00 6 368 532,64 4 274 632 ,36 1 3 57  318,85 6 426 864 ,95 8 916 ,45 0,00 50 000,00 3 5 5 4  418,65 3 554 418,65 0,00 0,00 0,00

Ceza*
' ciechowsk j Strona 1 z 1



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z otrzymanym 
pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak WF- 
1.3112.19.14.2021 z dnia 17 września 2021 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
w kwocie 21.190,00 zł.

2. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego Urzędu Gminy w Gzach w związku 
z zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań gminy (rozdział 75412 -  Ochotnicze straże 
pożarne) w kwocie 3.000,00 zł.

Cez/ny Andrzej Wojciechowski


